
 

 
Società Patrimoniale della Provincia di Varese Srl - Sede Legale: 21100 Varese – Piazza Libertà n. 1 –  
E-mail: uffamministrativo@sppva.it -  C.F./P. Iva. e Iscr. Registro Imprese di Varese n. 00322250127 
Società sottoposta alla direzione e coordinamento dalla Provincia di Varese     

 

Determina n.10/2024 – RUP TECNICO 
 

 

Oggetto: Determina per l’affidamento dell’Incarico per il coordinamento della sicurezza in fase esecutiva, a seguito 

riappalto, dell’opera “Realizzazione del Centro polifunzionale di Emergenza Provinciale di Protezione Civile in località 

Fontanelle di Malnate e Vedano Olona (VA)"  

CUP F27H21008250002 

 

La Società Patrimoniale della Provincia di Varese s.r.l. (di seguito semplicemente “SPPVA” o “Società”), corrente in 

Varese, Piazza Liberta n. 1, CF e P.IVA 00322250127, in persona del RUP, ing. Camillo Bignotti, 

premesso che 

- in data 22.03.2024 la Stazione Appaltante ha sottoscritto il contratto con la ditta Tabano Srl per la realizzazione 

dell’opera Centro polifunzionale di Emergenza Provinciale di Protezione Civile in località Fontanelle di Malnate e Vedano 

Olona (VA); 

- si rende necessario con urgenza affidare il coordinamento della sicurezza in fase esecutiva in quanto la Stazione 

appaltante non può far fronte con il personale in forza; 

- è stata individuata quale professionista altamente qualificato per l’espletamento del servizio di coordinamento della 

sicurezza in fase esecutiva per l’opera oggetto l’arch. Alessandra Bianchetti, nata a Varese il   24.04.1962 e residente in 

Varese (VA), Via C. Battisti n. 7, iscritta all’Ordine degli Architetti P.P.C. della Provincia di Varese al n. 1472, con Studio 

in Varese (VA), Via C. Battisti n. 7, P.IVA 02541870123 e C.F. BNCLSN62D64L682C  

 

Visto quanto sopra il Rup,  

 

DETERMINA  

 

di affidare all’arch. Alessandra Bianchetti, nata a Varese il   24.04.1962 e ivi in Varese (VA), Via C. Battisti n. 7, iscritta 

all’Ordine degli Architetti P.P.C. della Provincia di Varese al n. 1472, con Studio in Varese (VA), Via C. Battisti n. 7, P.IVA 

02541870123 e C.F. BNCLSN62D64L682C, il coordinamento della sicurezza in fase esecutiva dell’opera “Realizzazione 

del Centro polifunzionale di Emergenza Provinciale di Protezione Civile in località Fontanelle di Malnate e Vedano Olona 

(VA)" - CUP F27H21008250002 – ad un corrispettivo contrattuale per l’incarico, stabilito sulla base dei parametri del DM 

17.06.2016 in € 15.100,00= (Euro quindicimilacento/00), oltre iva e cassa di legge. 

 

 

        Il Rup  

       Ing. Camillo Bignotti     

                     (firmato digitalmente) 

 


